

# Holdingselskabet Marsvej 20 ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 77 74 47

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

---

**Jan Lauritzen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holdingselskabet Marsvej 20 ApS  
Naverland 2  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 21 77 74 47  
Stiftet: 1. juni 1999  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Jan Lauritzen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporterne for selskaber, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være betydelig usikkerhed ved indregning og måling af disse kapitalandele, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.500</b>	<b>-1</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.713	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.213</b>	<b>26</b>
3 Skat af årets resultat	5.767	3
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.446</b>	<b>29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29
Disponeret fra overført resultat	-20.446	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.446</b>	<b>29</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	8.432	3
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.432</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.432</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>758.432</u></b>	<b><u>754</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
6 Overført resultat	-91.694	-71
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.306</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	96	0
Anden gæld	650.030	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.126</u>	<u>625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>650.126</u></b>	<b><u>625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>758.432</u></b>	<b><u>754</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporterne for selskaber, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være betydelig usikkerhed ved indregning og måling af disse kapitalandele, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t.kr.

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	12.055	0
Andre finansielle omkostninger	658	11
	<b>12.713</b>	<b>11</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-5.767	-3
	<b>-5.767</b>	<b>-3</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	750.000	750
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>750.000</b>	<b>750</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-71.248	-100
Årets overførte overskud eller underskud	-20.446	29
	<b>-91.694</b>	<b>-71</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.